
STAROSTA wRZESIŃSKI 

ZARZĄDZENIE NR 23/2018 
STAROSTY VVRZESIŃSKIEGO 
z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Zarządzania Kryzysowego Powiatu 
Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 17 ust.1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 1401 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§1. Wprowadza się do stosowania Plan Zarządzania Kryzysowego Powiatu Wrzesińskiego 
zatwierdzony 05 października 2018 r. przez Wojewodę Wielkopolskiego, zwany dalej 
Planem. 

§2 Zobowiązuje się podmioty koordynujące, wiodące i współpracujące wskazane 
w siatce bezpieczeństwa Planu, do: 
1) sprawdzenia przyjętych w Planie założeń i procedur operacyjnych w ramach 

ćwiczeń i treningów; 
2) okresowej aktualizacji dokumentów składowych Planu; 
3) realizacji przyjętych w planie zadań i procedur postępowania, stosownie do 

obowiązujących przepisów i posiadanych kompetencji. 

§3. Plan podlega bieżącej aktualizacji, nie rzadziej jednak niż co dwa lata. 

§4. Plan, z uwagi na ochronę danych przewidzianych prawem, może zostać udostępniony 
osobom zainteresowanym w miejscu jego przechowywania, tj. Referacie 
Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

*5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 
niejawnych. 

*6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D4orliz)a5.%niewlez C 

STAROSTA 
/ r • 

OPINIA 

Q...t't..  pod vv-z.g!ędem 
formalno-pra vnyrn nie izi zastu'zekeń. 

Września, dnia 

RADC 
Radca Pra 

Kamilla Ch" arx-Sulaka 


	Page 1

